

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบและตีเส้นจราจรเตือนเขตชุมชน ถนนสายควนศรี - มอเก็ด

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลควนศรี

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒
จำนวน ๕๑๒,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบและตีเส้นจราจรเตือนเขตชุมชน ถนนสายควนศรี - มอเก็ด โดยดำเนินการตีเส้นทำเครื่องหมายทางข้ามบริเวณถนนสายควนศรี - มอเก็ด กม. ที่ ๖ + ๒๖๐ ชุมชนบ้านมอเก็ดโดยใช้วัสดุเคลือบผิวจราจรเพื่อดำเนินงานการเส้นไถล ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑๓.๐๐ เมตร จำนวน ๑ จุด, ตีเส้นจราจรเทอร์โมพลาสติกเพื่อชะลอความเร็วตามแบบถนน ๒ ช่องจราจร โดยตีเส้น ๑ ช่องจราจร ก่อนถึงเครื่องหมายทางข้าม ทั้ง ๒ ด้าน ความยาวช่วง C ระยะทาง ๓๐.๐๐ เมตร ความยาวช่วง B ระยะทาง ๖๐.๐๐ เมตร ความยาวช่วง A ระยะทาง ๙๐.๐๐ เมตร รวมระยะทางเส้นจราจรไม่น้อยกว่า ๓๗๓.๐๐ เมตร, ติดตั้งป้ายจำกัดความเร็ว (๓๐ กม./ชม.) พลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน ๒ ป้าย, ติดตั้ง MAST ARM พร้อมป้ายเตือนและไฟกระพริบ ๒ ดวง/ชุด จำนวน ๒ ชุด และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการฯ ตามแบบมาตรฐาน ทต. จำนวน ๑ ป้าย และรายละเอียดอื่นๆ ตามรายการประมาณการก่อสร้าง แบบแปลน แบบรูป รายการละเอียดที่เทศบาลตำบลควนศรี กำหนด พิกัดสถานที่ตั้ง N ๙๖๑๑๐๔ E ๕๓๐๙๗๐

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ พฤษภาคม ๒๕๖๒
เป็นเงิน ๕๑๒,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ ปร.๕ จำนวน ๑ หน้า (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)

๖.๒ ปร.๔ จำนวน ๑ หน้า (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลควนศรีที่ ๑๔๑/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๒๕ เมษายน ๒๕๖๒

๗.๑. นายศิริชัย บุญศรี	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายไชยยันต์ สะศรี	ตำแหน่ง นายช่างโยธา ชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นางสาวภี แต้มจันทร์	ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ชำนาญการ	กรรมการ

สรุปประมาณราคา

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลควนศรี
 กรมส่งเสริมปกครองท้องถิ่น
 ประเภท งานทาง
 เส้นทางสาย ควนศรี - มอเกิด
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านมอเกิด ตำบลควนศรี อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 ลักษณะสายทางเดิม ชนิดผิวทาง AC กว้าง 6.00 เมตร
 ชนิดไหล่ทาง AC กว้าง 0.00-1.00 เมตร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 2 พฤษภาคม 2562

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	373,760.00	1.3624	509,210.62	Factor F
2	ประเภทงานทั่วไป	-	1.0700	-	-เงินล่วงหน้าจ่าย -
3	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	3,000.00	-	3,000.00	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					-เงินประกันผลงานหัก 5%
					-พื้นที่ ผนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ			512,210.62	
	คิดเป็นเงินประมาณ			512,000.00	
	ตัวอักษร เสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน				

ดำเนินการ 1.00 แห่ง
 เฉลี่ยราคา แห่งละ 512,000.00 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....
 (นายศิริชัย บุญศรี)
 ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....
 (นายไชยยนต์ สะศรี)
 กรรมการ

ลงชื่อ.....
 (นางสารภี เต็มจันทร์)
 กรรมการ

รายละเอียดประมาณราคา

โครงการติดตั้งสัญญาไฟฟ้าระบบและติดตั้งจรรยาเตือนเขตชุมชน ถนนสายควนศรี - มอเกิด หมู่ที่ 5 บ้านมอเกิด ตำบลควนศรี อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี สำหรับถนน 2 ช่องจราจร (ทางตรง, ทางโค้ง) (กม.ที่ 6 + 260) (มอเกิด)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ - ค่าแรง - ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	วัสดุเคลือบผิวจราจรเพื่อต้านทานการลื่นไถล สีแดง	76.80	ตร.ม	1,000.00	76,800.00	
2	วัสดุเคลือบผิวจราจรเพื่อต้านทานการลื่นไถล สีขาว	66.72	ตร.ม	1,000.00	66,720.00	
3	ติดตั้งจราจรเทอร์โมพลาสติก สีเหลือง	54.00	ตร.ม	280.00	15,120.00	
4	ติดตั้งจราจรเทอร์โมพลาสติก สีขาว	54.00	ตร.ม	280.00	15,120.00	
5	ป้ายจำกัดความเร็ว พลังงานแสงอาทิตย์	2.00	ชุด	25,000.00	50,000.00	
6	MAST ARM พร้อมป้ายเตือนและไฟกระพริบ 2 ดวง	2.00	ชุด	75,000.00	150,000.00	
	รวมต้นทุนงาน				373,760.00	

*ปริมาณงานจริง ขึ้นอยู่กับสภาพพื้นที่

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....
(นายศิริชัย บุญศรี)
ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....
(นายชัยันต์ สະศรี)
กรรมการ

ลงชื่อ.....
(นางสารณี แต่มจันทร์)
กรรมการ